GRAMMATURE

PASTA SECCA

Al pomodoro, al ragy, in bianco, in insalata
Con legumi (piselli, fagioli, ecc.)

Con verdure (minestrone)

In brodo

PASTA FRESCA

RISO

POLENTA

ALTRO

LEGUMI

All’'uovo (tortellini, ravioli, lasagne, cannelloni)
In brodo

Gnocchi

Gnocchi alla romana

Al pomodoro, al ragu, alla milanese
In bianco, alla parmigiana, ecc.

In insalata

Con legumi ( piselli, fagioli, ecc.)

In brodo

Con verdure

Farina di mais

Crostini

Orzo, farro ecc.per primi asciutti
Orzo, farro per zuppe

Semolino

Con riso o pasta (secchi)
Con riso o pasta (freschi o gelo o reidratati)
Per contorno (freschi, gelo o reidratati)

GRAMMI (A CRUDO)

80
40
40
40

150

60
200
250

80
80
80
40
40
40

80

40
80
40
40

50
100
200



GRAMMATURE

VERDURE

CARNE

PESCE

Con pasta e riso

Con minestrone di sole verdure
Per passato di verdura

Per contorno cotte

Per contorno crude

Pomodori in insalata

Patate in insalata o al forno

Brasato, stracotto, bollito

Arrosto

Carne a fettine (scaloppine, cotolette ecc.)
Bocconcini

Polpette

Hamburgher e svizzere

macinato per ragu

coniglio con 0sso

Pollo con osso

Pesce surgelato come secondo
Pesce surgelato nei primi piatti come condimento

FORMAGGI E LATTICINI

SALUMI

UOVA

TONNO

A pasta molle

A pasta semidura e dura e filata
Parmigiano e grana

Mozzarella

Ricotta

Prosciutto crudo
Prosciutto cotto

Speck, Coppa, mortadella
Salame

Bresaola

Sode, in frittata e strapazzate

In olio d'oliva e al naturale

GRAMMI (A CRUDO)

100
250
250
200
100
250
200

180
160
120
150

80
100

20
300
250

150
30

100
80
70

120

100

80
100
100

70

80

80



GRAMMATURE

FRUTTA E DESSERT

fruttafresca

frutta cotta

frutta in vaschetta
yogurt

budino

succo di frutta
torta

PANE E GRISSINI

pane comune
pane integrale
grissini

CONDIMENTI

BEVANDE

ALIMENTI

olio extravergine di oliva
olio di semi di arachide
burro

dado

formaggio grana
pomodori pelati

ALIMENTI E BEVANDE PER COLAZIONI

Intero, parz.scremato
caffe, the, orzo
succo, spremuta

biscotti, fette biscottate
pane
miele, marmellata

GRAMMI (A CRUDO)

150
150
n.1
125
125
125
150

50
50
30

20
20
10
10
10
50

200
g.b.
150

20
25
25



