# **GRAMMATURE**

## GRAMMI (A CRUDO)

## PASTA SECCA

Al pomodoro, al ragù, in bianco, in insalata	80
Con legumi (piselli, fagioli, ecc.)	40
Con verdure (minestrone)	40
In brodo	40

#### **PASTA FRESCA**

All'uovo (tortellini, ravioli, lasagne, cannelloni)	150
In brodo	60
Gnocchi	200
Gnocchi alla romana	250

#### RISO

Al pomodoro, al ragù, alla milanese	80
In bianco, alla parmigiana, ecc.	80
In insalata	80
Con legumi ( piselli, fagioli, ecc.)	40
In brodo	40
Con verdure	40

## **POLENTA**

Farina di mais	80
----------------	----

## **ALTRO**

Crostini	40
Orzo, farro ecc.per primi asciutti	80
Orzo, farro per zuppe	40
Semolino	40

## LEGUMI

Con riso o pasta (secchi)	50
Con riso o pasta (freschi o gelo o reidratati)	100
Per contorno (freschi, gelo o reidratati)	200

## **GRAMMATURE**

## GRAMMI (A CRUDO)

## VERDURE

Con pasta e riso	100
Con minestrone di sole verdure	250
Per passato di verdura	250
Per contorno cotte	200
Per contorno crude	100
Pomodori in insalata	250
Patate in insalata o al forno	200

#### CARNE

Brasato, stracotto, bollito	180
Arrosto	160
Carne a fettine (scaloppine, cotolette ecc.)	120
Bocconcini	150
Polpette	80
Hamburgher e svizzere	100
macinato per ragù	20
coniglio con osso	300
Pollo con osso	250

# PESCE

Pesce surgelato come secondo	150
Pesce surgelato nei primi piatti come condimento	30

## FORMAGGI E LATTICINI

A pasta molle	100
A pasta semidura e dura e filata	80
Parmigiano e grana	70
Mozzarella	120
Ricotta	100

## SALUMI

Prosciutto crudo	80
Prosciutto cotto	100
Speck, Coppa, mortadella	100
Salame	70
Bresaola	80

#### UOVA

n. 2

# TONNO

In	olio d'oliva	a e al naturale	80
111	Ollo u oliva	a e ai ilaturale	80

## GRAMMATURE

## GRAMMI (A CRUDO)

#### FRUTTA E DESSERT

fruttafresca	150
frutta cotta	150
frutta in vaschetta	n. 1
yogurt	125
budino	125
succo di frutta	125
torta	150

#### PANE E GRISSINI

50
50
30

## CONDIMENTI

olio extravergine di oliva	20
olio di semi di arachide	20
burro	10
dado	10
formaggio grana	10
pomodori pelati	50

#### ALIMENTI E BEVANDE PER COLAZIONI

#### BEVANDE

Intero, parz.scremato	200
caffè, the, orzo	q.b.
succo, spremuta	150

## ALIMENTI

biscotti, fette biscottate	20
pane	25
miele, marmellata	25